
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 

 Právo ve veřejném zájmu, z.s. 
 

 Chaloupkova 1367 
 Praha 11 
 149 00 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

CJ MML 166943/18 CJ MML 166943/18 Hegrová/485 243 218 9.8.2018 

 

 

Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Vážení, 
 

statutární město Liberec obdrželo dne 30. 7. 2018 pod č.j. CJ MML 166943/18 Vaši žádost o 
poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů. Požadované informace, tj. důvodové zprávy včetně všech příloh 
(resp. celé materiály) k usnesením Rady města Liberec č. 542/2015 ze dne 16. 6. 2015 a č. 
52/2016 ze dne 19. 1. 2016, Vám v zákonné lhůtě poskytujeme. 

 

K Vaší další žádosti, „zda rada města nebo jiný orgán města projednával vymáhání nároku na 

náhradu škody, která městu Liberec vznikla v souvislosti s výše uvedenými zakázkami“ 

sdělujeme, že orgány města tuto záležitost opakovaně neprojednávaly, a veškerá rozhodnutí 
orgánů města týkající se Vámi požadovaných informací, jsme Vám již v minulosti zaslali anebo 

poskytujeme tímto sdělením. 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

                                                                                             Mgr. Jan Audy v.r. 

                                                                                        vedoucí odboru právního  

                                                                                            a veřejných zakázek 

 

 

 

 

Přílohy: materiál do RM k usnesení č. 542/2015 

              materiál do RM k usnesení č. 52/2016 

 


